Председателю Совета Ассоциации
Хайруллину А. Р.
выпускника _____________  года выпуска
____________________________________
ФИО, полностью
____________________________________

Тел. :_______________________________

Эл. почта:___________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в члены Ассоциации выпускников федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования
«Казанский национальный исследовательский технологический университет».
« ___ » __________ 2023 г.     ________________  ( ______________________ )

         (подпись)

                  (расшифровка)
Я даю согласие Ассоциации выпускников ФГБОУ ВО «КНИТУ» на обработку
предоставленных мной персональных данных с использованием автоматизированных средств обработки персональных данных или без использования таких средств с целью участия в мероприятиях, проводимых Ассоциацией выпускников ФГБОУ ВО «КНИТУ»
в соответствии с Уставом об Ассоциации выпускников ФГБОУ ВО «КНИТУ».
Под обработкой персональных данных понимаются действия (операции) с персональными данными: сбор, систематизация, накопление, хранение, уточнение
(обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передача),
обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных. Настоящее согласие дается на весь период моего членства в Ассоциации выпускников ФГБОУ ВО «КНИТУ» и по письменному требованию могу отозвать его в любое время.

« ___ » __________ 2023 г.     ________________  ( ______________________ )

         (подпись)

                  (расшифровка)